[image: image1.jpg]

Estado de Santa Catarina

Município de Bocaina do Sul

                                              PORTARIA Nº 7746/2023
                                                               Concede Licença Médica
O PREFEITO MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL, Estado de Santa Catarina no uso da competência que lhe é atribuída pelo art. 56, incisos III e VI, da Lei Orgânica Municipal,

DETERMINA:
 Art. 1° - Fica concedida licença médica, aos servidores abaixo relacionados com o respectivo número de dias de afastamento, nos termos do art. 75 da Lei Complementar 070 de 07 de novembro de 1997.

	SERVIDOR
	DATA
	N° DIAS

	Márcio Francisco da Silva
	27/06/2023
	01

	Jonara de Liz Souza
	03/07/2023
	05

	Leticia Aparecida Macedo Liz Padilha
	03/07/2023
	01

	Juliana Celestino Ferreira
	03/07/2023
	03

	Denize dos Prazeres Barbosa
	03/07/2023
	01

	Karina Assink Rodrigues
	03/07/2023
	01

	Adriana Aparecida Marques
	04/07/2023
	01

	Keila Melo Vaz
	04/07/2023
	½ período

	Camila Soares
	04/07/2023
	06

	Rose Aparecida Andrade Oliveira
	04/07/2023
	01

	Rosangela de Fatima Esteves
	05/07/2023
	03

	Solange Ap. Mota
	05/07/2023
	01

	Dilma Lucia Ferreira Rossi
	05/07/2023
	½ período

	Janice Assink Henkemaier
	05/07/2023
	01

	Simone Rocha Pereira
	05/07/2023
	01

	Ediele Vaz Buratto
	05/07/2023
	01

	Ariele Vaz Buratto
	06/07/2023
	02

	João Eduardo Della Justina
	06/07/2023
	INSS até

	Ana Maria Zonato
	07/07/2023
	01

	Alseir Tadeu Pereira
	07/07/2023
	01

	Stefani da Rosa Passos
	07/07/2023
	½ período

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua expedição com efeitos retroativos à data de cada atestado.

Bocaina do Sul, em 10 de julho de 2023.
ALICE PESSOA CÓRDOVA

Prefeita
4
Avenida João Assink, nº 322, Centro, CEP 88538-000, Bocaina do Sul(SC)

 Fone: (49) 3228-0047 E-mail: gabinete@bocaina.sc.gov.br
 Página 1 de 1